
 

 

UCHWAŁA NR XL/488/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Borne Sulinowo na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 

poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171,  

poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529) na wniosek Burmistrza Bornego Sulinowa  

- Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/293/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 27 września 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Borne Sulinowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2276) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w stałym obwodzie głosowania nr 1 w okręgu wyborczym nr 3 w kolumnie granice stałego obwodu głosowa-

nia dodaje się ulicę „Chabrową”; 

2) w stałym obwodzie głosowania nr 2 w okręgu wyborczym nr 2 w kolumnie granice stałego obwodu głosowa-

nia dodaje się ulicę „Al. Niepodległości 49C”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty po-

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie oraz na tablicach 

ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tomasz Skowronek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2014 r.

Poz. 1250


		2014-03-21T12:56:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




